įvykdyti, tada Užsakovas, įteikęs antrą pranešimą, gali nutraukti Sutartį. Ši sąlyga netaikoma, jei 
vėluojama dėl priežasčių, nepriklausančių nuo Rangovo. 

6. Rangovas turi teisę užbaigti darbus anksčiau sutarto termino. 

III. SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO IR ATSISKAITYMO TVARKA
7. Sutarties kaina yra 12 699,00 EUR (dvylika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt 

devyni  Eur 00 ct.),  be  pridėtinės  vertės mokesčio (toliau  – „PVM“). Sutarties sudarymo dienai 
taikomas 21 % PVM sudaro 2666,79 EUR (du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši Eur 79 ct.).  
Bendra  Sutarties  kaina  su  21  %  PVM  yra  15  365,79 EUR  (penkiolika  tūkstančių  trys  šimtai 
šešiasdešimt penki Eur 79 ct.). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma 
žodžiais. Sutarties kaina yra nustatyta Rangovo pateikto Pirkimo pasiūlymo Užsakovo vykdytam 
Pirkimui pagrindu ir nesikeičia per visą Sutarties galiojimo laiką. 

8. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos Sutarties kainos apskaičiavimo būdas.